
DOF 27-09-2018 		CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo) Formato LDF-7

Aprobado        
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado

1 - NO ETIQUETADO 22,862,779.99 569,640.22 23,432,420.21 10,811,592.83 10,809,592.83 12,620,827.38

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 1,914,962.67 0.00 1,914,962.67 865,971.41 865,971.41 1,048,991.26

     SINDICATURA MUNICIPAL 1,083,567.68 0.00 1,083,567.68 484,303.66 484,303.66 599,264.02

     COORDINACION JURIDICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE REGLAMENTOS Y COMERCIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIAS 4,080,942.93 0.00 4,080,942.93 1,792,046.18 1,792,046.18 2,288,896.75

     SECRETARIA GENERAL 371,783.08 0.00 371,783.08 158,252.88 158,252.88 213,530.20

     TESORERIA MUNICIPAL 9,735,443.17 569,640.22 10,305,083.39 4,913,406.10 4,911,406.10 5,391,677.29

     ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL 218,586.58 0.00 218,586.58 95,964.84 95,964.84 122,621.74

     DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 943,727.34 0.00 943,727.34 435,777.67 435,777.67 507,949.67

     DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 636,747.77 0.00 636,747.77 279,547.80 279,547.80 357,199.97

     DIRECCION DEL DIF MUNICIPAL 1,309,090.91 0.00 1,309,090.91 533,754.64 533,754.64 775,336.27

     JEFATURA DE ADMINISTRACION 217,817.15 0.00 217,817.15 95,935.62 95,935.62 121,881.53

     DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 587,829.03 0.00 587,829.03 290,147.10 290,147.10 297,681.93

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO RURAL 355,386.09 0.00 355,386.09 163,348.01 163,348.01 192,038.08

     DIRECCION DE REGISTRO CIVIL 359,220.68 0.00 359,220.68 157,706.64 157,706.64 201,514.04

     DIRECCION DE EDUCACION Y CULTURA 186,314.11 0.00 186,314.11 84,760.38 84,760.38 101,553.73

     COORDINACION SECRETARIA DE LA MUJER 199,216.27 0.00 199,216.27 169,972.30 169,972.30 29,243.97

     COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL 141,657.73 0.00 141,657.73 62,191.20 62,191.20 79,466.53

     UNIDAD DE TRASNPARENCIA 520,486.80 0.00 520,486.80 228,506.40 228,506.40 291,980.40

2 - ETIQUETADO 86,637,931.28 15,434,164.84 102,072,096.12 28,658,143.88 28,658,143.88 73,413,952.24

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SINDICATURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COORDINACION JURIDICA 874,661.47 0.00 874,661.47 383,997.70 383,997.70 490,663.77

     DIRECCION DE REGLAMENTOS Y COMERCIO 1,177,153.46 0.00 1,177,153.46 489,375.53 489,375.53 687,777.93

     REGIDURIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Concepto
Pagado

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Egresos

Devengado

(PESOS)

Del 01 de enero al 30 de junio de 2023 Semestre I

   Página (1) de (2)



DOF 27-09-2018 		CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo) Formato LDF-7

Aprobado        
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
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     TESORERIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO 72,722,540.50 13,040,097.37 85,762,637.87 21,935,675.54 21,935,675.54 63,826,962.33

     DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DEL DIF MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     JEFATURA DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 9,022,717.82 2,394,067.47 11,416,785.29 4,768,806.95 4,768,806.95 6,647,978.34

     DIRECCION DE TRANSITO MUNICIPAL 1,130,224.59 0.00 1,130,224.59 411,048.35 411,048.35 719,176.24

     DIRECCION DE PROTECCION CIVIL 1,710,633.44 0.00 1,710,633.44 669,239.81 669,239.81 1,041,393.63

     DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE EDUCACION Y CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COORDINACION SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     UNIDAD DE TRASNPARENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 109,500,711.27 16,003,805.06 125,504,516.33 39,469,736.71 39,467,736.71 86,034,779.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizò

______________________________
Lic. Orquidia Hernàndez Mendoza
Presidenta Municipal Constitucional

Vo.   Bo.

______________________________
Ing. Salvador Flores Castillo
Sìndico Procurador Municipal

Elaborò

______________________________
Lic. Alberto Castro Flores
Tesorero Municipal

Revisò

______________________________
L.C Marco Antonio Cruz Pèrez
Titular del Òrgano Interno de Control
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